FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

MUNDO MOTOS YP
CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764081912249

[Fecha Emisién: 2025-02-24] de 2024-10-21, Prefijo: FE, Rango 162 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-21 Hasta: 2025-04-21

Fecha Validacién DIAN: 2025-02-24
Hora Validacién DIAN: 15:22:02

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacion:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Codigo
10406
10733
4724
7222
5873
3664
5445
6174
10370
9127
10675
9983
3770
10183
8976
2125
6408
2244
5433
5820
4626
3722
2301
5312
2312
5313
2304
2939
2944
5893
6050

5325

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

1090989498-7 Forma de Pago: Crédito
DAIRON LIDUEAQJEZ CHINCHILLA Medio de Pago: Acuerdo mutuo
No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 30 Dias

No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-02-24

Cali - Colombia

MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

Descripcion Cantidad uMm Val. Unit
KIT ARRASTRE GS125 CHOHO 45/14 428H 1.00 Unidad  69,747.90
PATA LATERAL GN125 SOLPARTS RO) 4.00 Unidad 15,126.05
RELAY GN125 SOLPARTS AMR 2.00 Unidad  23,529.41
PISTAS GN125 SUKIPARTS 2.00 Unidad  21,008.41
BALINERA 6303 YAHOSUKA 5.00 Unidad 4,201.68
KIT ARRASTRE XTZ125 CASARELLA 1.00 Unidad  88,235.29
ESPEJOS GN125 NOVA SOLPARTS ROJO 2.00 Unidad  72,268.91
COMANDO DERECHO GN125H SUKIPARTS 7 CABLES 2.00 Unidad  25,210.09
COMANDO IZQUIERDO GN125 NOVA SUKIPARTS 10 CABLES 1.00 Unidad  23,529.41
COMANDO IZQUIERDO GN125 NOVA DUVOX 1.00 Unidad 14,285.71
POSAPIES DELANTEROS GN125 GX COMPLETOS 1.00 Unidad  18,487.39
REGULADOR GN125 SUKIPARTS 2.00 Unidad  58,823.53
MOTOR ARANQUE GN125 SOLPARTS AMR 1.00 Unidad  92,436.97
CAUCHO CONECTOR CARBURADOR GN125 SOLPARTS 2.00 Unidad  12,605.04
GUARDABARRO GN125H TRASERO ORIGINAL 1.00 Unidad 86,554.62
GUARDABARRO DELANTERO GN125 SOLPARTES 1.00 Unidad  54,621.85
BASO LLAVE GASOLINA GN125 SUKIPARTS 3.00 Unidad 2,100.84
KIT RETENEDORES GN125/GS REVO 1.00 Unidad 6,722.69
CACHOS GN125 NOVA SOLPARTS 1.00 Unidad  33,613.45
LLANTA 110/90X17 SPINA KONTROL SPINA 1.00 Unidad  88,235.29
TAPAS LATERALES OWEN AZUL EVOL 1.00 Unidad  21,008.40
PARRILLA GN125 NOVA ORIGINAL 1.00 Unidad  69,747.90
ACEITE MOBIL 4T TAPA AZUL 6.00 Unidad  25,000.00
ACEITE CELERITY 4T 20W50 6.00 Unidad  22,500.00
ACEITE CASTROL POWER 4T 6.00 Unidad  28,571.43
ACEITE CELERITY 2T ANTIHUMO 2.00 Unidad  22,500.00
ACEITE MOTUL 5100 15W50 6.00 Unidad  28,571.43
NEUMATICO 410X18 SPECIAL CROXX 5.00 Unidad 11,764.71
NEUMATICO 350X16 SPECIAL CROXX 5.00 Unidad 10,084.03
CARBURADOR GN125 MIKUNI KCC 2.00 Unidad 105,042.02
BATERIA 12N9A-BS JAPANI RACER GN/PULSAR180 4.00 Unidad 57,142.86
MOFLE GN125 CORTO SUKIPARTS 1.00 Unidad 235,294.12

IVA/IC
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0.00

0.00
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%
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Val. Item

83,000.00

72,000.00

56,000.00

50,000.00

25,000.00

105,000.00

172,000.00

60,000.00

28,000.00
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140,000.00
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30,000.00
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65,000.00
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8,000.00

40,000.00

105,000.00

25,000.00

83,000.00

150,000.00

135,000.00

204,000.00

45,000.00

204,000.00

70,000.00

60,000.00
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280,000.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 298 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-02-24 - 15:22:02
CUFE: 8c62459720604d0db4f7b8143a580620933a04d5f9ca44513ec15b8ba5f79251ec6176ea31f47876729b6704cbe4164a



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

MUNDO MOTOS YP
CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764081912249

[Fecha Emisién: 2025-02-24] de 2024-10-21, Prefijo: FE, Rango 162 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-21 Hasta: 2025-04-21

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacion DIAN: 2025-02-24 CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573

Hora Validacién DIAN: 15:22:02

# Codigo
33 3410 TORNILLO 8X20 LLAVE L

34 5747 TACOMETRO OWEN 2014

Impuestos
Tipo Base Porcentaje
IVA 330,000.00 0.00%
IVA 2,390,336.13 19.00%

E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Descripcion Cantidad

UM Val. Unit IVA/IC

10.00 Unidad 252.10 47.90

1.00 Unidad  79,831.93 15,168.07

Retenciones

Valor Tipo Base Porcentaje Valor
0.00

454,163.87

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto % Val. Item

0.00 0.00 3,000.00

0.00 0.00 95,000.00

Valor

34

2,720,336.13

454,163.87

0.00

0.00

0.00

3,174,500.00

3,174,500.00

NOTAS:

SON: TRES MILLONES CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX*#xtkkr,
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